
تیــم فوتبال پرســپولیس در هفتــه هشــتم و پایانی مرحله 
گروهی لیگ نخبگان آسیا بازی ســخت و البته سرنوشت سازی 
مقابل النصر عربســتان خواهد داشت. در این دیدار که از ساعت 
۱۹:۳۰ امشب در ورزشگاه آزادی تهران آغاز می شود، پرسپولیس 
برای صعود بدون دردسر به مرحله حذفی این مسابقات نیاز به 
پیروزی مقابل النصر دارد. نکته حائز اهمیت اینکه بر اساس اعلام 
رسانه هایی همچون الریاضیه عربستان و الشرق الاوسط، سلطان 
الغنــام، اوتاویو مونتیرو و عبــداالله الخیبری به دلیل مصدومیت 
نمی توانند النصر را همراهی کنند. علاوه بر این، به نظر می رســد 
کریستیانو رونالدو و آیمریک لاپورت، دو ستاره تیم عربستانی هم 

امشب برابر پرسپولیس غایب خواهند بود.
پرســپولیس در این رقابت ها عملکردی پرفرازونشیب داشته 
و حالا برای بقا در این تورنمنت معتبر آســیایی نیازمند نتیجه ای 
مطلــوب و همچنیــن لغزش رقبای خود اســت. سرخ پوشــان 
امیدوارند اتفاقات به  نفع آنها رقم بخورد تا بتوانند جواز حضور 
در دور بعــدی را دریافت کنند و همچنان در مســیر موفقیت در 
آســیا باقی بمانند. سرخ پوشــان پایتخت در حالی امشــب برابر 
حریف پرمهره عربســتانی صف آرایی می کنند  کــه امتیازات این 
دیدار برایشان حکم مرگ و زندگی را دارد. النصر تکلیفش روشن 
اســت و با ۱۶ امتیاز در رده ســوم جدول است و صعودش را به 
مرحلــه بعدی قطعی کرده؛ اما پرســپولیس با شــش امتیاز در 
رده نهم جدول اســت و فقط با پیروزی مقابل النصر صعودش 
تضمین  می شــود ؛ هر چند در شــرایطی ســخت ممکن است با 

تساوی و حتی شکست هم به مرحله حذفی صعود کند.
در میان ســه حالتی که وجود دارد، بدیهی اســت  پیروزی و 
کسب سه امتیاز ایدئال  و گره گشاست. پرسپولیس در صورتی که 
النصر را در تهران شکست  دهد، به شکل قطعی به مرحله بعد 
صعود می کند. با پیروزی بر النصر، شاگردان کارتال ۹ امتیازی شده 
و می توانند حتی خود را تا رتبه ششم جدول هم بالا بکشند تا در 
مرحله بعد به مصاف تیم سوم جدول بروند. در این صورت نتایج 
دیگر مسابقات هیچ اهمیتی برای این تیم نخواهد داشت؛ حتی 
مسابقه الریان و استقلال که یک روز دیرتر برگزار می شود و هر دو 

تیم دارای شانس صعود هستند.
شاگردان کارتال در صورت تساوی با النصر هم شانس صعود 
دارند؛ به شــرطی که نتیجه چند بازی آن گونه که پرسپولیسی ها 
می خواهند تمام شــود که یکی از این بازی ها، بازی اســتقلال و 
الریان قطر اســت. پرســپولیس بــا یک مســاوی، هفت امتیازی 
می شود. حالا اگر در روز آخر پاختاکور نتواند السد را ببرد، الغرافه 
هم به الاهلــی ببازد  یا اســتقلال برابر الریان شکســت بخورد، 
پرســپولیس می تواند به عنوان تیم هفتم یا هشــتم صعود کند. 
نکته این است که استقلال و پاختاکور اگر به امتیاز هفت برسند، 

چون تفاضل گل شــان از پرســپولیس بهتر اســت، باعث حذف 
پرســپولیس خواهند شــد. طبیعتا بدترین حالت هم شکســت 
سرخ پوشــان پایتخت اســت. احتمالا خیلی ها تصــور می کنند 
پرسپولیس با شکست در بازی با النصر قطعا حذف می شود، اما 
این طور نیســت و حتی در این حالت هم کورسوی امیدی وجود 
دارد. در واقع اگر نتیجه چند بازی باب میل پرسپولیســی ها رقم 
بخورد، این تیم حتی اگر بــه النصر ببازد هم صعود می کند. اگر 
اســتقلال با اختلاف یک گل بیشتر نســبت به پرسپولیس ببازد، 
به شــرطی که پرســپولیس گل دار ببــازد و اســتقلال بدون گل 
(مثــلا اینکه پرســپولیس ۲ بر یک ببازد و اســتقلال ۲ بر صفر)، 
آن وقت پرســپولیس و استقلال تفاضل گل شان مساوی می شود 
و پرســپولیس به دلیل گل زده بیشــتر، بالاتر قرار می گیرد. البته 
پاختاکور هم نباید مقابل الســد قطر برنده شود و در این صورت، 
پرسپولیس حتی با شکست مقابل النصر نیز صعود خواهد کرد؛ 
چون بعید اســت الشــرطه بتواند با اختلاف هشت گل العین را 

شکست بدهد.

چالش های کارتال در مصاف سرنوشت ساز مقابل پیولی
پرسپولیس برای صعود به دور حذفی لیگ نخبگان آسیا باید 
نمایشــی کم نقص برابر النصر عربستان داشته باشد و در این راه 
اسماعیل کارتال با چالش های مهمی مواجه است. پس از باخت 
تلخ برابر ســپاهان و حذف از دور یک هشتم نهایی جام حذفی، 
اســماعیل کارتال و شاگردانش اصلا دوســت ندارند در فاصله 
کمتر از یــک هفته از دومین جام هم کنار بروند. پرســپولیس با 

اسماعیل کارتال چهار مسابقه رسمی برگزار کرده که حاصل آن 
پیروزی برابر گل گهر، تساوی مقابل فولاد و دو شکست در جدال با 
الهلال و سپاهان بوده است. آنها چهارشنبه هفته قبل در دوئلی 
جنجالی به یکــی از رقبای قدیمی خود  یعنی ســپاهان باختند 
و وداعی زودهنــگام با جام حذفی داشــتند و یکی از مهم ترین 
اقدامات کارتال پیش از بازی امشب این بوده که نفراتش را از نظر 
ذهنی ریکاوری و اتفاقات بازی با ســپاهان را از یاد آنها پاک کند. 
بازیکنانی همچون امید عالیشاه، میلاد محمدی و محمدحسین 
کنعانی زادگان روز دشــواری را پشت سر گذاشتند و باید اقدامات 
بیشــتری در قبــال آنها انجام شــود تــا بتوانند باز هــم روحیه 
خدشه دار شده خود را التیام ببخشند و تمام تمرکزشان را متوجه 
دوئل حساس امشب کنند. با تمام این اوصاف باید دید اسماعیل 
کارتال تیمش را با رویکرد تهاجمی به مصاف النصر می فرستد تا 
هرطور شده سه امتیاز را به ارمغان بیاورد یا ریسک نخواهد کرد 
و بــا نگاهی محتاطانه به میدان مــی رود تا حداقل به یک امتیاز 
دســت یابد و شانسش برای صعود به مرحله بعدی حفظ شود 
و به عبارتی توسط تیم عربستانی غافلگیر نشود تا بدون امتیاز از 

زمین خارج شود و شانس صعودش به کلی از بین برود.
از طرفــی ارائــه یک بازی کم اشــتباه در عقــب زمین باعث 
می شــود  فاز تهاجمی با آرامش بیشتری به ســمت دروازه تیم 
استفانو پیولی یورش ببرد. باید دید سرمربی ترکیه ای پرسپولیس 
در دومین آزمون آســیایی اش و در نخســتین حضور در ورزشگاه 
آزادی مقابل دیدگان هواداران خودی چه عملکردی برابر النصر 

عربستان خواهد داشت.
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فدراسیون فوتبال اقدام شودباید نسبت به ابطال انتخابات 
یکی از کاندیداهای ریاســت فدراسیون 
تأیید نشــده،  فوتبــال که صلاحیتــش 
تأکیــد کرد رونــد انتخابات غیرشــفاف 
اســت. شــهاب الدین عزیزی خادم یکی 
از نامزدهــای فدراســیون فوتبال که رد  
صلاحیت او اعلام شــده اســت، گفت: 
«با اســتناد به اساســنامه فدراســیون 
فوتبال ایــران و مطابق قوانین کشــور، 
رد صلاحیــت بنده غیرقانونی اســت و 
خواهان ادله برای این تصمیم هستم». 
وی افزود: «یک نامه شکایت و یک نامه 
جداگانه  به طور  مســتندات  درخواست 
برای فدراســیون ارسال شــده و منتظر 
پاســخ فوری فدراســیون هســتیم. این 
شــکایت را از مراجع قانونی بین المللی 

هم پیگیری خواهیم کرد».
عزیزی خــادم تأکیــد کــرد: «مرجع 
ما در فوتبال و کشــور، قانون اســت. ما 
نباید قانــون را زیر پا بگذاریم. انتخاباتی 
که قانون را زیــر پا بگذارد، عدالت را به 
تاراج می برد. انتخابات برگزار می شــود 
کــه همه به قانون عمــل کنند. افرادی 
که پرونــده کیفری دارند حق حضور در 
فوتبال را ندارند. ما اضافه بر قانون چیز 
صلاحیت دارها  نمی خواهیــم.  دیگری 
بیاینــد و کســانی که فاقــد صلاحیت 
هستند، میلیون ها نفر سرمایه اجتماعی 
را به ســخره نگیرند. ورود افــراد فاقد 
کیفــری،  پرونــده  دارای  و  صلاحیــت 
به منزله زیر پا گذاشــتن قانون اســت و 
می خواهند بــا گردن کلفتی جلو بروند. 
همان طــور کــه وزیر ورزش بیــان کرد 
ایــن انتخابات باید تابع قانــون، رقابتی 
و بــاز باشــد. از مراجــع ذی صلاح هم 
می خواهم در اســرع وقت اقدام کنند. 
ما آمدیــم جلوی اقدامات غیرشــفاف 
بایســتیم». وی در پایان یادآور شد: «در 
نامه دوم بنــده آمده با چنیــن روندی، 
نیست  انتخابات میســر  برگزاری  فرایند 
و بایــد نســبت بــه ابطــال انتخابــات 
۱۱ اســفند اقــدام و ثبت نــام مجــدد 

صورت گیرد».

اقدام غیرعادی و جنجالی پسر ترامپ علیه دنیای ورزش
بازی های ارتقایافته نماد آینده است 

یک شرکت سرمایه گذاری آمریکایی که هدایت  آن بر  عهده دونالد ترامپ 
جونیــور، فرزنــد رئیس جمهور آمریکا ســت، از  منابع اصلــی راه اندازی 
رقابت هایی ورزشــی اســت که  Enhanced  Games  نام دارد؛ رقابت هایی بسیار 
جنجالی که همان طور که از نام آن  پیداســت (بازی های ارتقایافته)، ورزشکاران 
حاضر در آن می توانند  برای ارتقای توان بدنی شان از موادی استفاده کنند که در 
ورزش های  عادی مواد ممنوعه  یا اصطلاحا دوپینگ به حساب می آیند و استفاده 
 از آنها ممنوع اســت. این شــرکت که  Capital 1789    نام دارد، با شــراکت ســه 
سرمایه گذار  تشکیل شــده که شامل دونالد ترامپ جونیور، امید مالک و کریست 
 بوســکرک است. بازی های ارتقایافته ایده  ای است که توسط آرون داسوزا  مطرح 
شــده است؛ یک تاجر استرالیایی ســاکن لندن که دیروز فاش  کرد شرکت دونالد 
ترامــپ جونیور بــرای راه انــدازی بازی هــای ارتقا یافتــه  چند صد هــزار دلار 
سرمایه گذاری کرده است.   بنیان گذار این رقابت های ورزشی عجیب و  غریب گفت: 
«ما با  ســرمایه گذاران پرقدرتی که داریم، در حال ساخت یک ایده  هستیم: ورزش 
بــدون ریاکاری؛ جایی که بهترین ها می توانند بدون  مانع با بهترین ها رقابت کنند. 
ســرمایه گذاران ما آینده را می بینند و با  دانــش و آگاهی از ورزش های ارتقایافته 
حمایت می کنند». دونالد ترامپ جونیور، پســر رئیس جمهور آمریکا، در بیانیه ای 
که از  طرف شــرکت او برای توجیه سرمایه  گذاری در این بازی های عجیب  منتشر 
شد، می گوید: «بیش از صد سال است نخبه هایی که ورزش  دنیا را در دست دارند 
مانع هر نوع نوآوری شــده اند. آنها انســان هایی  را که در طلب بزرگی هســتند، 
ســرکوب کــرده و اجازه نمی دهند  ورزشــکاران مرزهای آنچه را ممکن اســت، 
درنوردند. ولی این شــرایط با  ایده ما به پایان می رســد. بازی های ارتقایافته نماد 
آینده اســت؛  رقابت واقعی، آزادی واقعی، شکسته شدن واقعی رکوردها. ما به 
 دنبال برتری هستیم، به دنبال ابتکار و حاکمیت آمریکا بر ورزش دنیا.  جنبشی که 
رئیس جمهــور ترامپ راه  انداختــه همین ایدئال ها را دنبــال  می کند. بازی های 
ارتقایافته حســابی گل می کنــد و من افتخــار می کنم  که از ایــن جنبش برای 
تغییردادن ســیمای ورزش حمایت می کنم». این پروژه اولین بار در ســال ۲۰۲۳ 
معرفی شــد. بازی های ارتقایافته  در سایت خود اعلام کرد اولین دوره بازی ها در 
اواخر ۲۰۲۵ یا  اوایل ۲۰۲۶ برگزار می شــود. در وب سایت این بازی ها آمده است: 
«ما  در حال بررســی پیشنهاد شهرهای میزبان هســتیم و تاریخ و محل  برگزاری 
بازی هــا در اوایل ۲۰۲۵ اعلام می شــود؛ زمانی که ما محل  برگــزاری بازی ها را 
انتخــاب کردیم. بازی های ارتقایافته نماد آزادی  اســت. مدت هاســت که اجازه 
داده ایــم بوروکرات ها و نهادها برای مــا  تصمیم بگیرند که چه چیزی در ورزش 
مجاز است و چه چیزی مجاز  نیست. آن دوران به پایان رسید. ما داریم قدرت را 
به ورزشــکاران و  هــواداران  برمی گردانیم. همه بی صبرانه منتظر تاریخ ســازی 
 هستیم». حال سؤال این اســت که بازی های ارتقا یافته چیست؟ این بازی ها که 
 Enhanced Games  نــام دارد، ایده  آرون داسوزا ســت.  او قصد دارد اولین دوره 
بازی ها را با چند رشــته برگزار کند: دوومیدانی، شــنا، وزنه برداری، ژیمناستیک و 
هنرهای رزمی. در همه این  رشــته ها ورزشکاران حتی اگر از مواد غیرمجاز نیروزا 
استفاده کنند،  مجاز به شــرکت در بازی ها هستند. داسوزا در این باره گفته است: 
«ورزشــکاران انسان هایی عاقل و بالغ هستند و حق دارند درباره بدنشان  تصمیم 
بگیرند. مگر نمی گوییم تصمیم درباره بدن من با خودم  است، پس آنها هم درباره 
بدنشان تصمیم می گیرند». ورزشکاران شــرکت کننده به صرف شرکت مبالغی 
دریافت کرده و  جوایزی هم به برنده ها اهدا می شــود. قهرمان ها در رشــته های 
 مختلف ورزشــی ممکن اســت بیش از یک میلیون دلار به دست  بیاورند. تا این 
لحظه جیمز ماگنوسنِ شناگر، اولین ورزشــکاری است  که حضور در رقابت ها را 
پذیرفته اســت.   پیش از شــروع المپیک پاریس، داســوزا اعلام کــرد  ۵۰ تا صد 
ورزشکار  در اولین دوره بازی های ارتقایافته شرکت می کنند. البته آژانس جهانی 
 مبارزه با دوپینگ با ایده این بازی ها مخالفت کرده اســت: «ســلامت  ورزشکاران 
اولویت اول «وادا» (ســازمان جهانی مبارزه با دوپینگ) است. مشخص است که 
این بازی ها با  تشویق به استفاده از مواد غیرمجاز و مضر، سلامت ورزشکاران را به 
 خطر می انــدازد. همان طور که در طــول تاریخ دیده ایم، داروهــای  ارتقادهنده 
می توانند روی بدن و ذهن ورزشکاران تأثیر بسیار مخرب  داشته باشند  تا جایی که 

استفاده از آنها به مرگ برخی ورزشکاران  منجر شده است».

بنر هواداران؛ کارت قرمز را به اسرائیل نشان دهید
هواداران فوتبال اســپانیا بازی اوساسونا برابر رئال مادرید را به جایی برای 
صیونیست ســتیزی تبدیل کردنــد. تیم فوتبال رئال مادرید شنبه شــب در 
دیداری خارج از خانه در لالیگای اســپانیا، برابر اوساســونا متوقف شد تا فاصله 
امتیازی این تیم با بارســلونا کمتر شــود و در خطر ازدست دادن صدر جدول در 
هفته های پیش رو باشــد. این بازی در ورزشــگاه خانگی (ال ســادار) تیم فوتبال 
اوساسونا برگزار شد که جهانیان از طریق رسانه فوتبال شاهد اعتراض هواداران 
این تیم به جنایات رژیم صهیونیســتی بودند. هواداران اوساسونا در جریان بازی 
خود مقابل رئال مادرید، بنری را برافراشــتند که روی آن نوشته شده بود: «کارت 
قرمز را به اسرائیل نشان دهید». همچنین تعدادی از هواداران با پرچم فلسطین 

در ورزشگاه حاضر شدند.

طلای لیگ جهانی برای بانوی کاراته کا
فاطمه سعادتی نماینده وزن منفی ۵۵ بانوان کشورمان در روز دوم لیگ 
جهانی کاراته وان ســری  آ قبرس ۲۰۲۵ موفق شــد در دور اول با نتیجه 
۹ بر صفر بلژیک را پشت سر بگذارد و سپس با نتایج ۵ بر صفر، ۸ بر صفر و ۸ بر 
صفر مقابل نمایندگان یونان، صربســتان و بوسنی به پیروزی رسید و راهی دیدار 
نیمه نهایی شــد. او در رقابت نیمه نهایی نیز ۸ بر صفر حریف ژاپنی را پشت سر 
گذاشــت و مقتدرانه راهی فینال دومین مرحله لیگ کاراته  وان ســری آ در سال 
۲۰۲۵ شد. این کاراته کا در رقابت فینال مقابل روان موکای از ژاپن با نتیجه ۵ بر ۲ 
به برتری رســید و مدال طــلا را از آن خود کرد. گفتنی اســت در روز آغازین این 

مسابقات هم فاطمه صادقی در کاتای انفرادی بانوان به مدال طلا رسیده بود.

کونسیسائو شوکه شد، ایبرا به نشست خبری رفت
تیــم فوتبال میــلان در هفته بیســت و پنجم رقابت های ســری آ ایتالیا، 
میهمانش هلاس ورونا را با نتیجه یک بر صفر شکست داد. تک گل دقیقه 
۷۵ سانتیاگو خیمنز کافی بود تا روسونری یازدهمین برد در این فصل از رقابت ها 
را کســب و بــه رده هفتم جدول صعــود کند. بــا وجود این پیروزی، ســرجیو 
کونسیســائو، ســرمربی میلانی ها، بدون اعلام قبلی و به شــیوه ای غیرمنتظره از 
حضور در نشست خبری پس از بازی خودداری کرد و زلاتان ابراهیموویچ، مشاور 
رئیس باشــگاه به جــای او مقابل خبرنگاران نشســت. ایبرا دربــاره دلیل غیبت 
کونسیســائو گفت: «من اینجا هســتم چون ســرمربی مان در رختکن است. او از 
شنیدن خبر فوت رئیس باشگاه پورتو که حق پدری به گردنش داشت، شوکه شده 
است. به همین دلیل اینجا هستم». نونو پینتو داکاستا، رئیس سابق باشگاه پورتو 
که ۴۲ ســال در این باشگاه ریاست کرد (۱۹۸۲ تا ۲۰۲۴) شنبه شب در ۸۲سالگی 
درگذشت. پورتو در این مدت موفق به کسب جام های فراوانی شد که بسیاری از 

آنها در دوره مربیگری کونسیسائو بود.

خبر گزارش ویژه

رئیس کمیته صدور مجوز حرفه ای فدراســیون فوتبــال درباره آخرین 
وضعیــت مجوز حرفــه ای باشــگاه های ایرانــی توضیحاتــی ارائه کرد. 
مصطفی زارعی در مورد تأثیر صورت های مالی بر دریافت مجوز حرفه ای 
باشــگاه های ایرانی اظهار کــرد: «طبق بازخوردی که ما از کنفدراســیون 
فوتبال آســیا گرفتیــم، مدارک مالی باشــگاه ها در فراینــد دریافت مجوز 
حرفه ای آنها تأثیرگذار است. ما در جلسات با مدیران و مسئولان مرتبط این 
قضیه را مطرح کردیم. حتی به شــش یا هفت باشگاهی که سال گذشته 
مجوز دریافت کردند هم در جلســات تأکید کردیم در صورت مشــکل در 

صورت های مالی، امکان دریافت مجوز ندارند».
رئیــس کمیته صدور مجوز حرفه ای فدراســیون فوتبــال ایران  افزود: 
«مهم ترین بخــش بحث های مالــی، صورت های مالی حسابرسی شــده 
ســالانه اســت. این موضوع معیار مهمی برای دریافــت مجوز حرفه ای 
باشگاه هاست. اگر باشگاه ها در صورت مالی خودشان دارای زیان انباشته 
باشــند، نمی توانند مجوز حرفه ای دریافت کنند. متأسفانه تعداد زیادی از 

باشگاه های ما چند برابر سرمایه اولیه خود  زیان انباشته دارند».
او صحبت هایش را این گونه ادامه داد: « علاوه  بر زیان انباشــته، بدهی 
به بازیکنان، کارکنان و نهادهای اجتماعی مانند اداراه مالیات و ... ازجمله 
مــوارد دیگری اســت کــه می تواند روی عــدم دریافت مجــوز حرفه ای 
تأثیرگــذار باشــد. حتی امکان دریافــت مجوز ملی هم به شــدت کاهش 

پیدا می کند».
زارعی درباره اینکه اگر باشــگاهی در ســه ســال متوالی نتواند مجوز 
دریافت کند باید به دســته پایین تر تنزل یابد، گفت: «این موضوع  هر ســاله 
در هیئت رئیســه بررسی و مصوب می شــود. اگر باشگاهی نتواند سه سال 
متوالــی مجوز بگیرد، به یک دســته پایین تر ســقوط خواهــد کرد. ضمن 
اینکه در ســال اول باید با سه امتیاز منفی کارش را شروع کند و برای عدم 

برخورداری از هر معیاری با جریمه مالی هم روبه رو خواهد شد».
او تأکیــد کرد: «برای نمونه در کشــوری مانند امارات بابت عدم تأییدیه 
هــر معیار، باشــگاه بــه مبلــغ یک و نیم میلیــارد تومان جریمــه خواهد 
شــد، اما در ایران تقریبا بــرای هر معیار مبلغ ۷۵ میلیــون تومان در نظر 
گرفته شــده اســت. البته این احکام توســط مرجع قضائی صادر خواهد 
شــد و کمیته مجوز حرفه ای صرفــا نظرات خود را بــه کمیته انضباطی

اعلام می کند».
در این شرایط، سؤالی وجود دارد مبنی  بر اینکه با توجه به صورت های 
مالی استقلال و پرسپولیس که حاکی از بدهی های مختلف از جمله موارد 
مالیاتی اســت، آیا امکان عدم دریافت مجوز حرفه ای آنها وجود دارد؟ و 
اینکه تکلیف ســهمیه نمایندگان ایران در رقابت های لیگ نخبگان و لیگ 

قهرمانان آسیا ۲ چه می شود؟ 
رئیس کمیتــه صدور مجــوز حرفه ای فدراســیون فوتبال، در پاســخ 
این ســؤالات گفت: «این مــوارد تأثیرگذار اســت و اگر باشــگاهی نتواند 
مجوز حرفه ای دریافت کند، باشــگاه رده بعدی در صورت داشــتن مجوز 
جایگزین خواهد شــد. این موضوع تا رده هشتم جدول ادامه پیدا می کند 
و در صورت نداشــتن مجوز، ســهمیه می ســوزد». زارعی دربــاره اینکه 
پیش بینــی اش از تعــداد باشــگاه های دریافت مجوز حرفه ای چیســت، 
گفت: «امســال با توجه به ســخت گیری مالی کنفدراســیون فوتبال آسیا 
پیش بینی ما کاهش تعداد مجوزهاست. دوباره تأکید می کنم این بر اساس

پیش بینی ماست».

رئیس کمیته صدور مجوز حرفه ای فدراسیون فوتبال اعلام کرد 

جریمه مالی و سقوط به رده پایین تر
 در انتظار باشگاه های بدهکار

آخرین بازی سرخ ها در لیگ نخبگان آسیا  سرنوشت را رقم می زند

پرسپولیس - النصر؛ بندبازی در آزادی 

اخبار


